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Dotyezy: POSTEPOWANIA NR THIT/P/46/2018.

WYJASNIENIE 1 i ZMIANA TRESCI SIWZ 1
ORAZ
ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT 1

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,
informuje, Zze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu niecograniczonego na DOSTAWE
ODCZYNNIKOW CHEMICZNYCH 1 LABORATORYJNYCH ORAZ MATERIALOW
ZUZYWALNYCH W PODZIALE NA 16 CZESCI — NR SPRAWY IHIT/P/46/2018, wplynety
pytania od wykonawow dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia (siwz).
Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdin. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tres¢ pytan i udziela
wyjasnien jak ponizej, oraz Zamawiajacy - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tresé siwz
niniejszego postepowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiajgcego stanowia
zmiang do siwz.

Pytanie nr 1.

Dotyczy pakietu 16: Czy Zamawiajacemu w zalgczniku nr 1A do SIWZ w kolumnie nr 3 chodzilo
o nr katalogowy B515037

Odpowiedz:

Tak, wlasciwy numer katalogowy brzmi: B12103. Zamawiajgcy w zalgezniku nr 14 do SIWZ dokona
stosownej modyfikacji.




Pytanie nr 2.

Dotyczy umowy: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dolgczenia Karty Charakterystyki do
pierwszej dostawy towaru? Wykonawca ma mozliwosé przestania danego dokumentu drogg mailowa
na kazde wezwanie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy wyraza zgodg na w/w rozwigzanie i dokonuje stosownej modyfikacji we wzorze Umowy
(zalgeznik nr 5 do SIWZ):

o & 3ust!phkt 1.6 otrzymuje brzmienie:
 1.6. Wykonawca, na kazde zqdanie Zamawiajgcego, przesle Karte Charakterystyki niebezpiecznej
substancji na adres e-mail ........... Opakowania substancji niebezpiecznych bedq oznaczone
zgodnie obowigzujgcymi w Polsce przepisami.”

Pytanie nr 3.

Dot. czgdci nr 7: Ze wzgledu na ztozonos¢ przedmiotu zamdwienia oraz wycofanie niektérych produktow
z portfolio, zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wylaczenie z czesei nr 7 pozycjinr 114,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na w/w rozwigzanie i w zalgezniku wnr 1A do SIWZ (specyfikacja
asortymentowo-cenowa), z czesci nr 7, wydziela pozycie nr 1 i 4 oraz tworzy z nich czesé nr 7A.
Zmodyfikowany formularz ofertowy (zalgeznik nr | do SIWZ) oraz specyfikacja asortymentowo-cenowa
(zalgeznik nr 14 do SIWZ) stanowiq zalgeznik do niniejszego pisma. Dokonana modyfikacja zalgeznikdw
nr 1inr 14 wigze Wykonawce z chwilg ogloszenia tresci riniejszego pisma.

Pytanie nr 4.
Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ (wzér umowy par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 4)
Prosimy o ujednolicenie zapisu par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie zastrzezenia
-0 1le dotyezy™ z jednoczesnym odstapieniem od zapisu stanowiacego par. 3 ust. 5. oraz par. 6 ust. 4
Zgodnie z SIWZ (rozdz. VII pkt. 4.1) przedmiotem postepowania sa rowniez produkty nie sklasyfikowane
Jjako wyroby medyczne, ktore zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawg o wyrobach medycznych nie
posiadajg deklaracji zgodnodci i nie podlegajg zadnym wpisom. W przypadku zaoferowania takich
produktow Zamawiajacy wymaga zlozenia o$wiadczenia. W przypadku zaoferowania wyrobow
niemedycznych zapisy zawarte we wzorze umowy (par. 3 ust 4, 5 oraz par. 6 ust. 4) nie majg uzasadnienia.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji we wzorze umowy (zalgeznik nr 3 do SI WZ):
o ¢ [ ust 3 otrzymuje brzmienie:
3. Wykonawca gwarantuje, ze odezynniki i/lub materialy zuzywalne wprowadzone zostaly do obrotu
i uzywania na terenie Polski zgodnie ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U.
z 2017 r poz. 211 z péin. zm.) — jezeli dotyczy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawce
wyrobow niemedycznych — zapisu nie stosuje sie.”

o ¢ 3 ust 4 otrzymuje brzmienie:
4. Przedmiot umowy musi posiada¢ Swiadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, fo jest
deklaracje zgodnosci (Declaration of Confirmity) z CE lub samo $wiadectwo CE. — Jezeli dotyczy.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawce wyrobow niemedycznych — zapisu nie stosuje sie.”

e o 3 ust S otrzymuje brzmienie:
. Wykonawcea na kazde wezwanie Zamawiajgcego zobowigzuje sie przedsiawié Zamawiajgcemu
dokumenty, o ktérych mowa w ust.4 w terminie 2 dni od daty wezwania — jezeli dotyczy.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawce wyrobdéw niemedycznych — zapisu nie stosuje sie.”’



e o 6ust | pkt 4) otrzymuje brzmienie:
»4) wowysokosci 0,02% wartosci brutto przedmiotu umowy, w przypadku niedostarczenia na
wezwanie Zamawiajgcego dokumentow, o ktorych mowa § 3 ust. 4 Umowy w terminie okreslonym
w § 3 ust. 5 Umowy. — jezeli dotyczy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawce wyrobow
niemedycznych — zapisu nie stosuje sie.”

Pytanie nr 5.
Dotyczy zatacznika nr 5 do STWZ (wzér umowy par. 3 ust. 2): Zwracamy si¢ z prosbg o ujednolicenie
zapisow dotyczacych dostarczenia faktury vat poprzez dopisanie do par. 3 ust. 2 zastrzezenia lub zgodnie
zpar. 4 ust 67,
Odpowiedz:
Zamawiajqcy wyraza zgodg na w/w rozwigzanie i dokonuje stosownej modyfikacji we wzorze umowy
(zalgcznik nr 5 do SIWZ):
o § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:
2. Do kazdej realizowanej dostawy Wykonawca ma obowigzek dolgczy¢ oryginal faktury lub jej
wersj¢ elektroniczng zgodnie z §4 ust 6 wzoru umowy.”

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by zamowienia, ktore wplyna do Dostawey po godzinie 14:00 byly
traktowane jak przestane nastepnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamowienia sa
realizowane niezwlocznie jednakze wymagaja zorganizowania procesu logistycznego, tak by mozna bylo
dotrzymac terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedz:

ZLamawiajgcy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii. ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje,

ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWE ODCZYNNIKOW CHEM[(;ZNVCH | LABORATORYJNYCH ORAZ MATERIALOW
ZUZYWALNYCH W PODZIALE NA 16 CZESCI — nr sprawy IHIT/P/46/2018:

Dokonal zmiany tresci SIWZ w zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert:
Rozdzial IX ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

Oferta powinna by¢ zlozona w nieprzejrzystej, zamkniete] kopercie zaadresowanej do Zamawiajacego,
opatrzonej dopiskiem:
»OFERTA NA:
NA DOSTAWE ODCZYNNIKOW CHEMICZNYCH I LABORATORYJNYCH ORAZ MATERIALOW

ZUZYWALNYCH W PODZIALE NA 16 CZESCI - CZESC NR ...........
Nr sprawy: IHIT/P/46/2018”

nie otwiera¢ do dnia 26.09.2018 r. do godziny 10:00”
Rozdzial X ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:
I. Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Zamawiajgcego, adres jak na wstepie, tj. Instytut Hematologii

i Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, | pi¢tro p. 144A (Kancelaria) do dnia
26.09.2018 r. do godziny 09:00.

J



2. Otwarcie ofert jest jawne i odbedzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego adres jak na wstepie w Sali
seminaryjnej, 4 pietro w dniu 26.09.2018 r. o godzinie 10:00.
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